



Fika Byg ApS

Hobrovej 91, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 36 82 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Finn Vad

Finn Christiansen Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 26. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Fika Byg ApS Hobrovej 91 9530 Støvring CVR-nr.: 38 36 82 81 Stiftet: 26. januar 2017 Hjemsted: Rebild kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Finn Christiansen Vad |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund |
| Modervirksomhed | Fikanya Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive byggevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.967 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.499 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 26/1 - 31/12 2017 |
|---|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.966.641 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -24.312 |
| Driftsresultat | 1.942.329 |
| Andre finansielle indtægter | 4.681 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -25.538 |
| Resultat før skat | 1.921.472 |
| Skat af årets resultat | -422.724 |
| Årets resultat | 1.498.748 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 1.498.748 |
| Disponeret i alt | 1.498.748 |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 1 Produktionsanlæg og maskiner | 550.342 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>550.342</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>550.342</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 108.135 |
| Varebeholdninger i alt | <u>108.135</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.426.451 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9.445 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.435.896</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.130.954</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.674.985</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.225.327</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 100.000 |
| Overført resultat | 1.498.748 |
| Egenkapital i alt | <u>1.598.748</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 324.363 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>324.363</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gældsforpligtelser | 205.133 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.341.337 |
| Selskabsskat | 98.361 |
| Anden gæld | 657.385 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.302.216</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.302.216</u> |
| Passiver i alt | <u>5.225.327</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 4 Eventualposter | |

Noter

| | 26/1 - 31/12 2017 |
|--|----------------------|
| 1. Produktionsanlæg og maskiner | |
| Tilgang i årets løb | 574.654 |
| Kostpris 31. december 2017 | 574.654 |
| Årets afskrivninger | -24.312 |
| Afskrivninger 31. december 2017 | -24.312 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 550.342 |
| | |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 100.000 |
| | 100.000 |
| | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Indestående i pengeinstitut på 100 t.kr. deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | |
| Varebeholdninger | 108 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 2.426 t.kr. |
| Produktionsanlæg og maskiner | 550 t.kr. |
| | |
| 4. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Kautionsforpligtelser: | |
| Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 kr. | |
| | |
| Sambeskatning | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fikanya Holding ApS, CVR-nr. 38367927 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 98 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.